



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक:13.12.2024

सूचना

विषय: डिप्लोमा इन फार्मैसी एग्जिट परीक्षा अक्टूबर 2024 के लिए परीक्षा शुल्क की वापसी

1. डिप्लोमा इन फार्मैसी एग्जिट परीक्षा (डीआईपी) - अक्टूबर 2024 का आयोजन एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 20.09.2024 के माध्यम से स्थगित कर दिया गया है।
2. यह निर्णय लिया गया है कि जिन उम्मीदवारों ने डीपीईई - अक्टूबर 2024 के लिए सफलतापूर्वक अपने आवेदन जमा किए थे, उनके द्वारा जमा किए गए परीक्षा शुल्क को उनके संबंधित भुगतान स्रोत में वापस कर दिया जाएगा। उम्मीदवारों द्वारा प्रस्तुत किए गए संबंधित आवेदनों को भी "शून्य और अमान्य" माना जाएगा।
3. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा के संशोधित कार्यक्रम के बारे में आगे की जानकारी के लिए समय-समय पर एनबीईएमएस वेबसाइट देखते रहें।
4. किसी भी अन्य प्रश्न के लिए, कृपया NBEMS के संचार वेब पोर्टल पर लिखें:
<https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



एनबीईएमएस

आयुर्विज्ञान में
राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड



**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

Dated: 13.12.2024

NOTICE

**Subject: Refund of Examination Fees for Diploma in Pharmacy Exit Examination
October 2024**

1. The conduct of Diploma in Pharmacy Exit Examination (DPEE) - October 2024 has been deferred vide NBEMS notice dated.20.09.2024.
2. It has been decided to refund the examination fee deposited by the candidates who had successfully submitted their applications for DPEE - October 2024 to their respective source of payment. The corresponding applications submitted by the candidates shall also be treated as "Null and Void".
3. Candidates are advised to refer to the NBEMS website time to time for further updates regarding revised schedule for conduct of examination.
4. For any further queries, please write at NBEMS at its Communication Web Portal:
<https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS